
ZARZĄDZENIE NR 49/2023 
WÓJTA GMINY KARNIEWO 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Karniewo na 2023 r. 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 10  ustawy z dnia 07 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw  (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1586), zarządzam, co następuje:    

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie dochodów na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 1a do Zarządzenia. 

§ 2. 1. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 2a do Zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet stanowi kwoty: Dochody - 31 959 650,25 zł Wydatki - 
35 952 839,97 zł         

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Wójt 
 

mgr Michał Jasiński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6842F76-32BE-4238-B5DB-61A0BD794533. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 49/2023 

Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 10 października 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2023 r. 
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 981 562,09 0,00 1 000 718,78 1 982 280,87 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 981 562,09 0,00 1 000 718,78 1 982 280,87 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

972 562,09 0,00 1 000 718,78 1 973 280,87 

600   Transport i łączność 26 107,00 0,00 7 867,77 33 974,77 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 7 867,77 7 867,77 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 7 867,77 7 867,77 

750   Administracja publiczna 247 159,15 0,00 3 272,00 250 431,15 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6842F76-32BE-4238-B5DB-61A0BD794533. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 939,37 0,00 3 272,00 59 211,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

55 939,37 0,00 3 272,00 59 211,37 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 15 242,00 0,00 20 400,00 35 642,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 13 926,00 0,00 20 400,00 34 326,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

13 926,00 0,00 20 400,00 34 326,00 

758   Różne rozliczenia 11 013 827,00 0,00 69 989,40 11 083 816,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 1 811 976,00 0,00 69 989,40 1 881 965,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 811 976,00 0,00 69 989,40 1 881 965,40 
bieżące razem

: 
25 468 451,30 0,00 1 102 247,95 26 570 699,25 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6842F76-32BE-4238-B5DB-61A0BD794533. Podpisany Strona 2



majątkowe 
majątkowe razem

: 
5 388 951,00 0,00 0,00 5 388 951,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
44 541,00 0,00 0,00 44 541,00 

Ogółem: 30 857 402,30 0,00 1 102 247,95 31 959 650,25 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

44 541,00 0,00 0,00 44 541,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6842F76-32BE-4238-B5DB-61A0BD794533. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 49/2023 

Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 10 października 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 972 562,09 1 000 718,78 1 973 280,87 

 01095  Pozostała działalność 972 562,09 1 000 718,78 1 973 280,87 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

972 562,09 1 000 718,78 1 973 280,87 

600   Transport i łączność 0,00 7 867,77 7 867,77 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 7 867,77 7 867,77 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 7 867,77 7 867,77 

750   Administracja publiczna 55 939,37 3 272,00 59 211,37 
 75011  Urzędy wojewódzkie 55 939,37 3 272,00 59 211,37 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

55 939,37 3 272,00 59 211,37 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

15 242,00 20 400,00 35 642,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 13 926,00 20 400,00 34 326,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

13 926,00 20 400,00 34 326,00 

Razem: 3 474 533,83 1 032 258,55 4 506 792,38 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6842F76-32BE-4238-B5DB-61A0BD794533. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 49/2023 

Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 10 października 2023 r. 

Zmiany w planie 
wydatków na 2023 r.  

                 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 802 

567,09   1 015 
242,09   1 015 242,09   16 390,68   998 851,41   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 787 325,00   4 787 325,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 000 

718,78   1 000 
718,78   1 000 718,78   16 988,90   983 729,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 6 803 

285,87   2 015 
960,87   2 015 960,87   33 379,58   1 982 581,29   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 787 325,00   4 787 325,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 977 062,09   977 062,09   977 062,09   16 390,68   960 671,41   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 000 

718,78   1 000 
718,78   1 000 718,78   16 988,90   983 729,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    01095  Pozostała działalność 

po zmianach 1 977 
780,87   1 977 

780,87   1 977 780,87   33 379,58   1 944 401,29   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 355,03   2 355,03   2 355,03   2 355,03   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 440,99   2 440,99   2 440,99   2 440,99   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 4 796,02   4 796,02   4 796,02   4 796,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 335,65   335,65   335,65   335,65   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 347,91   347,91   347,91   347,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 683,56   683,56   683,56   683,56   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 13 700,00   13 700,00   13 700,00   13 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 14 200,00   14 200,00   14 200,00   14 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 27 900,00   27 900,00   27 900,00   27 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 666,77   666,77   666,77   0,00   666,77   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 538,00   538,00   538,00   0,00   538,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 1 204,77   1 204,77   1 204,77   0,00   1 204,77   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 3 712,40   3 712,40   3 712,40   0,00   3 712,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 095,03   2 095,03   2 095,03   0,00   2 095,03   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 5 807,43   5 807,43   5 807,43   0,00   5 807,43   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 953 492,24   953 492,24   953 492,24   0,00   953 492,24   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 981 096,85   981 096,85   981 096,85   0,00   981 096,85   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4430 Różne opłaty i 

składki 
po zmianach 1 934 

589,09   1 934 
589,09   1 934 589,09   0,00   1 934 589,09   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

600   Transport i łączność przed zmianą 3 639 
178,88   240 926,00   240 926,00   3 500,00   237 426,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 398 252,88   3 398 252,88   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6842F76-32BE-4238-B5DB-61A0BD794533. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 7 867,77   7 867,77   7 867,77   0,00   7 867,77   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 3 647 

046,65   248 793,77   248 793,77   3 500,00   245 293,77   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 398 252,88   3 398 252,88   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 7 867,77   7 867,77   7 867,77   0,00   7 867,77   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    60004  Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 7 867,77   7 867,77   7 867,77   0,00   7 867,77   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 7 867,77   7 867,77   7 867,77   0,00   7 867,77   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 7 867,77   7 867,77   7 867,77   0,00   7 867,77   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 4 714 

896,00   3 701 
896,00   3 536 750,00   2 657 631,93   879 118,07   10 146,00   155 000,00   0,00   0,00   0,00   1 013 000,00   1 013 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 272,00   3 272,00   3 272,00   3 272,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 4 718 

168,00   3 705 
168,00   3 540 022,00   2 660 903,93   879 118,07   10 146,00   155 000,00   0,00   0,00   0,00   1 013 000,00   1 013 000,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 55 939,37   55 939,37   55 939,37   52 025,03   3 914,34   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 272,00   3 272,00   3 272,00   3 272,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 59 211,37   59 211,37   59 211,37   55 297,03   3 914,34   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 38 431,21   38 431,21   38 431,21   38 431,21   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 792,05   2 792,05   2 792,05   2 792,05   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 41 223,26   41 223,26   41 223,26   41 223,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 7 669,10   7 669,10   7 669,10   7 669,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 479,95   479,95   479,95   479,95   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 8 149,05   8 149,05   8 149,05   8 149,05   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 15 242,00   15 242,00   15 242,00   8 954,00   6 288,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20 400,00   20 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 35 642,00   35 642,00   15 242,00   8 954,00   6 288,00   0,00   20 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 13 926,00   13 926,00   13 926,00   7 850,00   6 076,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20 400,00   20 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75108  Wybory do Sejmu i 

Senatu 
po zmianach 34 326,00   34 326,00   13 926,00   7 850,00   6 076,00   0,00   20 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20 400,00   20 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3030 Różne wydatki na 

rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 20 400,00   20 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 10 357 

552,77   10 167 
552,77   9 896 962,77   7 640 049,86   2 256 912,91   0,00   270 590,00   0,00   0,00   0,00   190 000,00   190 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 69 989,40   69 989,40   11 489,40   11 489,40   0,00   0,00   58 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 10 427 

542,17   10 237 
542,17   9 908 452,17   7 651 539,26   2 256 912,91   0,00   329 090,00   0,00   0,00   0,00   190 000,00   190 000,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 5 188 
692,00   5 188 

692,00   5 031 832,00   4 232 202,00   799 630,00   0,00   156 860,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 41 391,10   41 391,10   6 729,85   6 729,85   0,00   0,00   34 661,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 5 230 

083,10   5 230 
083,10   5 038 561,85   4 238 931,85   799 630,00   0,00   191 521,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 34 661,25   34 661,25   0,00   0,00   0,00   0,00   34 661,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3040 

Nagrody o 
charakterze 
szczególnym 
niezaliczone do 
wynagrodzeń po zmianach 34 661,25   34 661,25   0,00   0,00   0,00   0,00   34 661,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 599 500,00   599 500,00   599 500,00   599 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 958,25   5 958,25   5 958,25   5 958,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 605 458,25   605 458,25   605 458,25   605 458,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6842F76-32BE-4238-B5DB-61A0BD794533. Podpisany Strona 2



przed zmianą 63 800,00   63 800,00   63 800,00   63 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 628,70   628,70   628,70   628,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 64 428,70   64 428,70   64 428,70   64 428,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 8 170,00   8 170,00   8 170,00   8 170,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 142,90   142,90   142,90   142,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 8 312,90   8 312,90   8 312,90   8 312,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 992 

786,00   1 992 
786,00   1 928 226,00   1 848 970,00   79 256,00   0,00   64 560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 14 727,30   14 727,30   2 442,30   2 442,30   0,00   0,00   12 285,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80104  Przedszkola 
po zmianach 2 007 

513,30   2 007 
513,30   1 930 668,30   1 851 412,30   79 256,00   0,00   76 845,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 12 285,00   12 285,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 285,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3040 

Nagrody o 
charakterze 
szczególnym 
niezaliczone do 
wynagrodzeń po zmianach 12 285,00   12 285,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 285,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 275 208,00   275 208,00   275 208,00   275 208,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 111,78   2 111,78   2 111,78   2 111,78   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 277 319,78   277 319,78   277 319,78   277 319,78   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 37 900,00   37 900,00   37 900,00   37 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 300,99   300,99   300,99   300,99   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 38 200,99   38 200,99   38 200,99   38 200,99   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 350,00   2 350,00   2 350,00   2 350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 29,53   29,53   29,53   29,53   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 2 379,53   2 379,53   2 379,53   2 379,53   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 536 711,00   536 711,00   509 511,00   491 288,00   18 223,00   0,00   27 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 6 701,91   6 701,91   1 088,16   1 088,16   0,00   0,00   5 613,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80107  Świetlice szkolne 
po zmianach 543 412,91   543 412,91   510 599,16   492 376,16   18 223,00   0,00   32 813,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 613,75   5 613,75   0,00   0,00   0,00   0,00   5 613,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3040 

Nagrody o 
charakterze 
szczególnym 
niezaliczone do 
wynagrodzeń po zmianach 5 613,75   5 613,75   0,00   0,00   0,00   0,00   5 613,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 72 383,00   72 383,00   72 383,00   72 383,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 965,02   965,02   965,02   965,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 73 348,02   73 348,02   73 348,02   73 348,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 10 800,00   10 800,00   10 800,00   10 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 109,97   109,97   109,97   109,97   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 10 909,97   10 909,97   10 909,97   10 909,97   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 913,00   913,00   913,00   913,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 13,17   13,17   13,17   13,17   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 926,17   926,17   926,17   926,17   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 100 706,00   100 706,00   96 356,00   94 356,00   2 000,00   0,00   4 350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 765,07   2 765,07   515,07   515,07   0,00   0,00   2 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 

po zmianach 103 471,07   103 471,07   96 871,07   94 871,07   2 000,00   0,00   6 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6842F76-32BE-4238-B5DB-61A0BD794533. Podpisany Strona 3



przedszkolnego 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 250,00   2 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3040 

Nagrody o 
charakterze 
szczególnym 
niezaliczone do 
wynagrodzeń po zmianach 2 250,00   2 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 15 313,00   15 313,00   15 313,00   15 313,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 386,78   386,78   386,78   386,78   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 15 699,78   15 699,78   15 699,78   15 699,78   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 150,00   2 150,00   2 150,00   2 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 128,29   128,29   128,29   128,29   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 2 278,29   2 278,29   2 278,29   2 278,29   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 478 320,00   478 320,00   462 800,00   456 800,00   6 000,00   0,00   15 520,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 4 404,02   4 404,02   714,02   714,02   0,00   0,00   3 690,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 482 724,02   482 724,02   463 514,02   457 514,02   6 000,00   0,00   19 210,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 690,00   3 690,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 690,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3040 

Nagrody o 
charakterze 
szczególnym 
niezaliczone do 
wynagrodzeń po zmianach 3 690,00   3 690,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 690,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 56 100,00   56 100,00   56 100,00   56 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 634,31   634,31   634,31   634,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 56 734,31   56 734,31   56 734,31   56 734,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 7 850,00   7 850,00   7 850,00   7 850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 62,84   62,84   62,84   62,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 7 912,84   7 912,84   7 912,84   7 912,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 325,00   1 325,00   1 325,00   1 325,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 16,87   16,87   16,87   16,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 1 341,87   1 341,87   1 341,87   1 341,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 568 

990,00   2 198 
152,00   2 198 152,00   40 144,74   2 158 007,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   370 838,00   370 838,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 2 568 
990,00   2 198 

152,00   2 198 152,00   40 144,74   2 158 007,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   370 838,00   370 838,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 106 200,00   106 200,00   106 200,00   1 100,00   105 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    90001  

Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

po zmianach 116 200,00   116 200,00   116 200,00   1 100,00   115 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 30 500,00   30 500,00   30 500,00   0,00   30 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 40 500,00   40 500,00   40 500,00   0,00   40 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 953 838,00   621 000,00   621 000,00   0,00   621 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   332 838,00   332 838,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 943 838,00   611 000,00   611 000,00   0,00   611 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   332 838,00   332 838,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 344 000,00   344 000,00   344 000,00   0,00   344 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4260 Zakup energii 
po zmianach 334 000,00   334 000,00   334 000,00   0,00   334 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6842F76-32BE-4238-B5DB-61A0BD794533. Podpisany Strona 4



przed zmianą 34 850 
592,02   24 181 

359,65   19 630 443,65   11 471 052,09   8 159 391,56   657 
646,00   3 423 

270,00   0,00   0,00   470 
000,00   10 669 

232,37   10 669 232,37   6 316,49   0,00   0,00   
zmniejszenie -10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 112 

247,95   1 112 
247,95   1 033 347,95   31 750,30   1 001 597,65   0,00   78 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 

po zmianach 35 952 
839,97   25 283 

607,60   20 653 791,60   11 502 802,39   9 150 989,21   657 
646,00   3 502 

170,00   0,00   0,00   470 
000,00   10 669 

232,37   10 669 232,37   6 316,49   0,00   0,00   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6842F76-32BE-4238-B5DB-61A0BD794533. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 49/2023 

Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 10 października 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 972 562,09 1 000 718,78 1 973 280,87 

 01095  Pozostała działalność 972 562,09 1 000 718,78 1 973 280,87 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 355,03 2 440,99 4 796,02 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 335,65 347,91 683,56 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 700,00 14 200,00 27 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 666,77 538,00 1 204,77 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 012,40 2 095,03 4 107,43 
  4430 Różne opłaty i składki 953 492,24 981 096,85 1 934 589,09 

600   Transport i łączność 0,00 7 867,77 7 867,77 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 7 867,77 7 867,77 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 867,77 7 867,77 

750   Administracja publiczna 55 939,37 3 272,00 59 211,37 
 75011  Urzędy wojewódzkie 55 939,37 3 272,00 59 211,37 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 38 431,21 2 792,05 41 223,26 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 669,10 479,95 8 149,05 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

15 242,00 20 400,00 35 642,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 13 926,00 20 400,00 34 326,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 0,00 20 400,00 20 400,00 
Razem: 3 474 533,83 1 032 258,55 4 506 792,38 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6842F76-32BE-4238-B5DB-61A0BD794533. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 49/2023 Wójta Gminy Karniewo z dnia 10 października 2023 r. 

Plan dochodów po zmianach stanowi kwotę 31 959 650,25 zł. 

Zmianie ulegają dochody bieżące i wynikają: 

- ze zmian dotacji celowych na zadania zlecone: 

- w dz. 010 - na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu; 

- w dz. 600 - na zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców 
niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat oraz dla wyborców, 
jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje transport publiczny; 

- w dz. 750 – wyrównanie niedoszacowania dotacji po rozliczeniu I półrocza 2023 r.; 

- w dz. 751 – na zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych; 

oraz z przyznania środków na uzupełnienie dochodów gminy, z przeznaczeniem na nagrody specjalne 
z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej - w dz. 758. 

Plan dochodów zwiększa się o 1 102 247,95 zł. 

Plan wydatków, w tym plan na zadania bieżące, ulega zmianie, w związku ze zmianami dotacji 
celowych na zadania zlecone w dz. 010, 600, 750, 751 oraz w związku z otrzymaniem środków, na  nagrody 
specjalne, z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej w dz. 801. 

Zmiany w dz. 900 to przeniesienia między rozdziałami 90015 § 4260 i 90001 § 4270, w celu 
zabezpieczenia środków na wydatki remontowe. 

Plan wydatków po zmianach stanowi kwotę: 35 952 839,97 zł i zwiększa się o 1 102 247,95 zł. 

 Wójt 

  

mgr Michał Jasiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6842F76-32BE-4238-B5DB-61A0BD794533. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 49/2023 WÓJTA GMINY KARNIEWO z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Uzasadnienie


